

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210304139
Kundennr.: 12202
Datum: 31. März 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210304539 vom 30.03.2021: Externe Belegnr. MAIL: *** Rückstand aus Auftrag: DA210005796 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	701540		AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für 1637/2051, Ø außen 49 mm	13	Stück	2,35	30,55
2	10096		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,37 kg ASPÖCK Multipoint I LS re. ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm	2	Stück	6,05	12,10
3	10650		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg Aspöck - Multipoint III, LS li ASPÖCK Mutlipoint III, Lichtscheibe links/rechts, H: 138 x B: 244 mm	4	Stück	6,05	24,20
4	14900		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,68 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560)	1	Stück	27,50	27,50
5	10029		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg ASPÖCK Squarepoint LS r/w ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß H: 62 x B: 62 mm	5	Stück	2,33	11,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210304139

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10676		Versandgewicht: 0,20 kg Aspöck - Flatpoint II LED, SML "ASPÖCK Flatpoint II LED, Seitenmarkierungsleuchte gelb mit Rückstrahler, mit Halter Z, mit 1,5 m DC-Flachkabel, H: 75 x B: 102 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,15 kg	5	Stück	7,16	35,80
7	101024		Tülle 2-fach Tülle 2-fach Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	14	Stück	0,32	4,48
8	401360		Versandgewicht: 0,09 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	36,00	108,00
9	40873		Versandgewicht: 33,00 kg Abdecknetz 2,0 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,88 kg	3	Stück	17,00	51,00
10	10252		Kugelbirne 12 V/10 W, Sockel B Kugelbirne 12 Volt/10 Watt, Sockel BA 15 S (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,20	4,00
11	10253		Kugelbirne 12 V/21 W, Sockel B Kugelbirne 12 Volt/21 Watt, Sockel BA 15 S (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,92 kg	20	Stück	0,20	4,00
12	102530		Kugelbirne 12 V/21 W, gelb, Kugelbirne 12 Volt/21 Watt, gelb, Sockel BAU 15 S (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,96 kg	10	Stück	0,58	5,80
13	10257		Kugelbirne 12 V/21/5 W, Zweifa Kugelbirne 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY 15 D (VPE 10 Stk.)	20	Stück	0,31	6,20

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210304139

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg				
14	10254		Soffitte 12 V/5 W, 11 x 38 mm, Soffitte 12 Volt/5 Watt, 11 x 38 mm, Sockel S 8,5 (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,23 kg	30	Stück	0,30	9,00
15	20239		Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, Expanderseil 8 mm, schwarz, 100 m auf Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg	100	Stück	0,54	54,00
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210304539				388,28
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	388,28
						19% MwSt.	73,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	462,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210304139 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 57,8690

Lief. an Adresse

E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen-Bramsche
 Deutschland